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MINISTRIA E ARSIMIT                                                                   MINISTRIA E SHTETIT 

SPORTIT DHE RINISË                                                                          PËR DIASPORËN 

 

 

Nr.10700 prot.                                                                                         Nr. 47931 prot. 

Tiranë, më 15.10.2018                                                                             Tiranë, më 16.10.2018  

 

URDHËR I PËRBASHKËT 

Nr. 682, datë 15.10.2018 

 

PËR NGRITJEN E GRUPIT TË PUNËS PËR HARTIMIN E PROJEKTAKTEVE 

NËNLIGJORE PËR REGJISTRIN SHTETËROR TË MËSUESVE TË DIASPORËS 

DHE TË CERTIFIKATËS SË NXËNËSVE NË DIASPORË 

 

Në mbështetje të nenit 102 të Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë dhe të nenit 12 , pika 5. të 

ligjit nr . 48/2018 , datë 2.8.2018 , " Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr . 69/2012 . " Për 

sistemin arsimor parauniversitar në Republikën e Shqipërisë " , të ndryshuar ", 

 

 

URDHËROJ : 

 

1. Ngritjen e grupit të punës për hartimin e projektakteve nënligjore për regjistrin shtetëror 

të mësuesve të diasporës dhe të certifikates se nxënësve në diasporë , me përbërjen e 

mëposhtme: 

a) Besnik Rama                    kryetar , MASR 

b) Anila Ferizaj                    anëtar , MASR  

c) Dorina Rapti                    anëtar , IZHA 

d) lda Sadikaj                       anëtar , MASR 

e) Altea Tahiraj                    anëtar , MASR 

f) Florian Nurce                   anëtar MASR 

g) Dritan Delija                     anëtar , MSHD  

h) Erta Skora                         anëtar , MSHD 

 

 

 

 

MINISTËR                                                                                                  MINISTËR  

LINDITA NIKOLLA                                                                              PANDELI MAJKO 


